eos ex parte nostra et per eundem Alexium sacramento firmata.

Et ut sciat magnificentia vestra tractatum totum et omnia,

que firmauimus cum Alexio memorato per reformationem status

Cretensis insule de voluntate et consensu nobilium duodecim

predictorum, excellentie vestre denotamus ea in supradicto

scripto; noscendo, pro tante
1

) universalitatis et spetialitatis letitia

iu insula Crete ex huiusmodi pace provenit, quod vix exprimi

posset litteris vel sermone. Nam dictus Alexius cum multa ver-

borum et iuramentorum*) promittit, se fidelitatem vestram et

pacem omnibus inviolabiliter perpetuo servaturum, et esse

semper ad vestrum servitium et honorem. Nos enim speramus

in Domino, quod dirigemus et ponemus ad tale punctum insu-

lam vestram, quod perseverabit in longa pace, et quod incole

eiusdem insule dante Domino sibi sentient advenisse statum

prosperum et tranquillura. Et cum in dicto rescripto continea-

tur, quod non debeat tenere equas, sed pro decera, quas habet,

debet mittere magnificentie vestre litteras suas pro ipsis tenendis,

') Lege: noscendo, quod tantn.

*) L«cuna. Adde copi» vel simile.
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et eis fieri debeat infra unum annum ,
quod nobis miseritis iniun-

gendo; de quibus volentes nos dare sibi ronzinos decem pro

restauratione, non potuimus de ipsis cum longo tractatu verbo-

rum ad aliud peruenire. Vos autem tamquam Dominus de hoc

facietis, quod convenire videbitur excellentie vestre ; nos tamen

non consulimus, quod eque predicte remaneant in insula ullo

modo. Credimus tamen, quod erit conveniens atque bonum,

super restauratione dictarum equarum dignemini sibi facere

illam provisionem, que magnificentie vestre videbitur convenire.

De sollicitudine vero dictorum nobilium, quam habuerunt in

tractatu predicto, non scribimus vobis per ordinem, quoniam

longum esset; sed hoc sub brevitate describimus, quod ita

operati fuerunt, ac si fuissct negotium totum suum; et si

ipsi non fuissent, non potuisset pacis negotium percompleri,

propter quod eos habere dignetur vestra magnificcntia com-

mendatos.

Hec est forma pacis firmatc cum Alexio Kalergio,

que debet in publicam formam rcduci.

Nos Vitalis Michael, de mandato domini Ducis Venetiarum

Ducha Crcte, cum nostris consiliarijs et successoribus nostris

notum facimus universis, tam Latinis, quam Grecis, presentibus

et futuris, presentem paginam inspecturis, quod recepimus te

nobilem virum Alexium Calergium ad fidelitatem predicti domini